平成２６年５月８日

各  位

                                             会 社 名       中 部 飼 料 株 式 会 社

                                                                    （コード番号 2053 東証･名証第１部）

                          代表者名   取締役社長   平  野    宏

           問合せ先   総務人事部長 井 藤 直 樹

                      （ＴＥＬ 052-562-2010）

新中期経営計画のお知らせ

Ⅰ．新中期経営計画の概要

この度、「新中期経営計画」（平成２７年３月期～平成２９年３月期）を策定いたしましたので

お知らせいたします。
   新中期経営計画は、現在の飼料販売価格の水準及び現在の原料状況をベースにしております。
   当社は自社一貫生産設備による優位性を活かし、高付加価値製品の開発及び畜種別・地域別販

売戦略をより一層推進してまいります。また原料価格の高騰に対応するために、優れた製造技術

で配合メーカーから加工メーカーへと変身します。
   今後とも、経営理念である「特性ある仕事をして社会に貢献する」を実践し、更なる業績向上

に努めてまいります。加えて、わが国の飼料業界を健全に発展させる中核企業となるため、将来

に向けた成長戦略を描き実践してまいります。

Ⅱ．連結業績目標

（単位：百万円）

（注）本資料は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を

当社として約束する趣旨のものではありません。また実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

平成 27 年 3 月期 164,000 2,700 2,750 1,750

平成 28 年 3 月期 166,000 3,000 3,200 2,000

平成 29 年 3 月期 168,000 3,500 3,700 2,400